40 - भूतपूर्व जमींदारी वद्ध संयदाओं के प्रबंध पर व्यय 
87 - इंटेसीफिकरेशन आफ फोरेसट मैंनेज्मेंट (75:25)(किंद्राश्‌ ?5) 0670. 7९७४८व) #07२55 

07 - बैतन एवं भते (॥४॥50 २७ 

03 - मजदूरी 

टे 72 49 240604440370403 84378 (ए0७-70२007 423,200.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी . हु 

0 - बानिकी छ२,6२8।॥॥४5७ 050 रुपये चार लाख तेइस हजार दो से 

440 - भूतपूर्व जमींदारी वन संपदाओं के प्रवेश्च पर व्यय 2>ै२०५३६/७7० 5,0॥( 

37 - इंटेसीफिकेशन आफ फोरेसट मैंनेज्मेंट (75:25)(केंद्राश्‌ 75) 
04 - वैहन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

5 2 १9 24906044793729493 

. 2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

0॥ >बानिर्ी

[...]

[40 - भूतपूर्व अमींदारी वन संपदाओं के प्रमंध पर व्यय 

37 - इंटेसीफिकेशन आफ फोरेसंट मैंनेज्मेंट (?5:25)(केंद्राश्‌ 75) 

(॥४,४७०२६८४ (४75५३ 

॥॥॥ |   

॥ 

छ0 507004 353,590. 00 

रुपये तीन लाख तीरफ्न हजार पॉँच 

॥॥॥ 
&)ञग (आजञक्षर 8॥55+ 

“००. ॥॥ 

, 04 - घेतन एवं भत्ते 

(3 - मजदूरी 

,005,250.00 

योग: 

थे ; 
क्रमिक योग: रुपये दस लाख पॉच एजार दो सी पधास (० िििण। 20. द; 

हु ७ /' 
हिट 0. 

ई5#|6,४,.(50४65/4 श्षोओं ४७5७. 5

[...]

470 - भूतपूर्व जमींदारी दन संपदाओं के प्रबंध पर व्यय (.7.8.) | 
अ - ईटेसीफिकेशन अ्लफ फोरेसट मैंनेज्मेंट (75:25)(कैंद्वाएू 75) 070.00१0॥8/3/७ ः 

0+ - वेतन एवं भचे ्णरहछा छा५. ! 

09 - मजदूरी ः 

45 ? 49 240504440370403 84407 8/0 #छर00] 773,500.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 
0॥ - घॉनिकी + 57005 रुपये ज्ञात लाख तेरह हजार पांच सौ 

॥0 - भूतपूर्व जमींदारी कद संपदाओं के फ़बंध पर व्यय 

आ 7» इंटेसीफिकेशन आफ फोरेसट मैनेज्मेंट (?5:25)(केंद्राशु 75) 0.5. 0 
0+ - वेतन एवं रे 55२05 #-।(१७२७/ 

03 « मजदूरी 35 

4,408,300.00 
योगः 

> 4,770,550.00 क्मिक योग: रुपये सैतालीस लाख सत्तर हजार पॉच स्रौ पचास री ३९))४० ४४० ([एफ४

[...]

पत्र संख्या - 0॥/99-33/2045054 दिनांक - 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस नं0 निकासी एवं व्ययन पद्ा. आवंदित राशि 

48 ९? 9 24060440370323 84508 एा50र004 | - 

2408 - वानिकी दथा वन्य प्राणी 

0 - वानिकी झर। 800२५५ एन४075 रुपये एक लाख पैत्तीस हजार ग्राँच से 
40 - भूतपूर्थ जुमीदारी बन संपदाओं के प्रबंध पर व्यय 

37 - इंटेसीफिकेशद आफ फीरेसट मैनेजमेंट (75:25) किंद्राश्‌ 75) 0४80५ #0र&घछा 355 2227० | | ॥॥ | 
23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

49 2 49 24060440370323 8450 नटछा२0००॥ 40,000.00 

2486 - यानिकी तथा वन्य प्राणी